PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

      12.07.2016                                                                                                                                № 37
О внесении изменений в приказ финансового управления от 25.03.2014 № 13 «О санкционировании расходов муниципальных бюджетных и автономных  учреждений округа Муром, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»
В целях совершенствования порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений
приказываю:
1. Внести изменения в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных и автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в Управлении Федерального казначейства по Владимирской области, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и  пунктом 1 статьи 78.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации», утвержденный приказом финансового управления администрации округа от 25.03.2014 № 13, дополнив его пунктом 25 следующего содержания:

«25. Для уточнения кода бюджетной классификации и (или) кода целевой субсидии  по кассовым операциям, отраженным на лицевом счете учреждения, в Орган Федерального казначейства представляется Уведомление об уточнении операций клиента (код формы по КФД 0531852).

Учет операций по уточнению кода бюджетной классификации и (или) кода целевой субсидии осуществляется после поведения процедур санкционирования в соответствии с требованиями настоящего Порядка.».
2. Бюджетному отделу довести данный приказ до главных распорядителей средств бюджета округа и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника финансового управления.

	И.о.начальника управления
	Н.М.Лыщина

4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа.